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Tarinoita Somerolta ja somerolaisilta 

Somero-opiston ja Someron Kulttuurin järjestämä Tarinoita Somerolta -kurssi saa tänä keväänä 

uudenlaisen muodon. Suosittu tarinaryhmä jatkaa toimintaansa luentosarjan ja kurssitapaamis-

ten merkeissä. 

Kevään aikana tarinoita tulee kertomaan ryhmän ulkopuolisia luennoitsijoita, jotka tuovat uusia 

näkökulmia somerolaisiin tarinoihin. Luentojen väliviikoilla kokoontuvissa kurssitapaamisissa kes-

kustellaan yhdessä luentojen herättämistä ajatuksista ja muistoista. 

Luentosarjan avaa keskiviikkona 20.1. Leeni Tiirakari. Hänen aiheenaan on Someron vanhojen maa-

tilojen historia keskiajalta nykyaikaan.  Helmikuussa Eeva Vuorinen kertoo 1800–1900-lukujen vaih-

teessa eläneestä prinsessa Bernadottesta, jonka sukujuuret vievät Somerolle. Toinen helmikuun 

puhuja on Kaija Parko, jonka omaelämäkerrallinen luento pohjautuu somerolaiseen kasvutarinaan. 

Maaliskuussa osallistujat saavat kuulla tarinoita Kultelan suunnalta Kalle Pirttilän kertomana sekä 

pohtia Manu Kärjen opastuksella, miksei Someron väkiluku ole 20000. Luentosarjan päättää Voitto 

Ollonqvistin esitys Talosen takamailla Jaatilassa sijaitsevan sauhutuvan vaiheista. 

Luennot järjestetään elokuvateatteri Jukolassa joka toinen keskiviikkoaamu. Väliviikoilla kurssilaiset 

kokoontuvat keskustelemaan luentosarjan teemoista Jukolan alakerran taideluokkaan kulttuurituot-

taja Miia Raivikon johdolla. Kurssille ilmoittautuneille ja kurssimaksun maksaneille opiskelijoille lu-

ennot ovat maksuttomia. Pelkkiä luentoja voi tulla seuraamaan maksamalla luentomaksun käteise-

nä ennen luennon alkua. 

Somero-opisto on Someron kaupungin omistama kansalaisopisto, jonka toiminta-

alueeseen kuuluvat Tl. Kosken kunta ja Someron kaupunki. Opistossa järjestetään vuosit-

tain noin 200 kurssia ja luentoa, joilla opiskelee noin 1400 opiskelijaa.  

Someron Kulttuuri ry edistää kulttuuriharrastusta toiminta-alueellaan ja tuottaa paikal-

liset kulttuuripalvelut yhteistyössä Someron kaupungin ja jäsenyhdistystensä kanssa..  
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